（様式１）

漬物認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

福島県漬物協同組合　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　印

　福島県漬物協同組合の漬物認定要領第９条第2項に基づき、下記製品の認定を申請します。

記

１．組合員の名称

２．認定を受けたい漬物の種類、製品名等

　（１）商品名

　（２）容　器

３．申請書提出以降１年間の認定証使用数量予定

４．添付資料等
　（１）商品カルテ
　（２）商品サンプル
（様式２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

· ○　○　○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県漬物協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　○○○○

漬物登録通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった製品は、下記のとおり登録しました。
記

	認定番号
	商品名
	登録年月日

（様式３）
漬物認定更新申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

福島県漬物協同組合　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　印

　福島県漬物協同組合の定める漬物認定要領第1３条に基づく認定更新手続きに従い、下記製品の認定更新を申請します。

記

１．認定番号等
　（１）認定番号　　　認定第　　号

　（２）商品名

２．認定年月日

３．更新認定を受けたと直後の1年間の認定証使用予定数量

４．添付資料等
（１）商品カルテ
　（２）商品サンプル